
ПОНЕДЕЛНИК 

30.05.2016

ВТОРНИК

31.05.2016

СРЕДА

25.05.2016

ЧЕТВРТОК

26.05.2016

ПЕТОК

27.05.2016

08.15 – 09.00

09.15 - 10.00

10.15 – 11.00 Статистика во 

психологијата Лаб1

Неекспериментална 

психолошка 

методологија Лаб1

Англиски јазик 1 Лаб1

11.15 – 12.00 Статистика во 

психологијата Лаб1

Неекспериментална 

психолошка 

методологија Лаб1

Англиски јазик 1 Лаб1

12.15 – 13.00

13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

ВТОР СЕМЕСТАР

ФАКУЛТЕТ ЗА ПСИХОЛОГИЈА


